落札公告

制限付き一般競争入札（事後審査型）の落札等について、次のとおり公告する。

令和５年４月１９日

契約担当者

 兵庫県立あわじ特別支援学校長 加藤 佳子

１ 落札に係る工事の名称

   県立あわじ特別支援学校長寿命化改修（一部実施）工事

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

   兵庫県立あわじ特別支援学校 洲本市上物部２丁目１－１７

３ 落札者を決定した日

   令和５年４月１９日

４ 落札者の住所及び名称

   加古川市東神吉町神吉１０８７－１

    大成工材株式会社 代表取締役 谷口 明

５ 落札金額

   ￥３９３，７４５，０００円

６ 落札の相手方を決定した手続き

   制限付き一般競争入札（事後審査型）

７ 入札公告をした日

   令和５年３月２２日